
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, Kudirkos g. 27, Naujoji Akmenė

(ketvirtinė, metinė)

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Įgyvendinti Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės 

aktaisnumatytą socialinę ir sveikatos politiką, mažinti socialinę atskirtį 

rajone.

02.01 F 331 258,23                             70 835,00                                  42 142,98 30 375,52                                                   

Užtikrinti kokybiškas asmens visuomenės sveikatos priežiūros 

paslaugas
02.01.03. T 331 258,23                             70 835,00                                  42 142,98 30 375,52

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra ir stiprinimas 02.01.03.01.01. TP 192 300,00                             47 000,00                                  30 375,52 30 375,52

Savižudybių prevencijos įgyvendinimas 02.01.03.01.03. TP 37 200,00                               9 100,00                                    5 235,59                                                   5 235,59                                                     

Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos įgyvendinimas 02.01.03.02. TP 3 000,00                                  -                                              -                                                             -                                                               

Kompleksinis pagalbos teikimas 02.01.02.10. TP 4 960,00                                  150,00                                       150,00                                                      150,00                                                        

Visuomenės sveikatos stebėsena ir stiprinimas 02.01.03.01.02. TP 44 239,72                               14 585,00                                  6 381,87 6 381,87

Didinti savivaldybės valdymo bei užtikrinti teikiamų viešųjų paslaugų 

efektyvumą
03.02. F 49 558,51 49 558,51 19 735,40 19 735,40

Rengti ir įgyvendintiprojektus savivaldybės valdymo ir viešųjų 

paslaugų kokybei gerinti
03.02.01. T 49 558,51 49 558,51 19 735,40 19 735,40

Projektų , savivaldybės valdymo bei teikiamų paslaugų gerinimo srityje , 

administravimas
03.02..01.01. TP 49 558,51 49 558,51 19 735,40 19 735,40

Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas 

metodinėmis priemonėmis Akmenės, Šalčininkų rajonų savivaldybėse
03.02.01.01.17. TP 34 944,34 34 944,34 11 009,02 11 099,02

Adaptuoto ir išplėsto jaunimui palankių (JPSPP) teikimo modelio įdiegimas 

Akmenės, Klaipėdos ir Raseinių rajonų savivaldybėse.
03.02.01.01.18. TP 14 614,17                               14 614,17                                  8 726,38 8 726,38

Iš viso: F+V 331 258,23 120 393,51 61 878,38 61 878,38

Iš jų:

1.1. Funkcijų vykdymo programos F

1.2. Valdymo programos V

2.1. Pažangos uždaviniai P

2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T

3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN

3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE

3.3. Pervedimų  priemonės PR

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. kovo 31d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr. 4)

Panaudoti asignavimai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

ATASKAITA

2023-04-26  Nr. _________

                                                                      (data)

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas

Programos / uždavinio /  priemonės požymio 

kodas (pagal Strateginio valdymo 

metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 

28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos 

Respublikos strateginio valdymo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos regioninės plėtros 

įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 

straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 

14¹straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“, 9 

priedą)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

Gauti asignavimai kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų likučiu

Programos  / uždavinio / 

priemonės kodas

Elektroninio dokumento nuorašas



Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Ina Pundziuvienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Inga Borusienė

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

________________________________________



 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2023 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINIO 

 

2023 m. balandžio 25 d. Nr.6   

Naujoji Akmenė 

 

Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 2023 m. kovo 31 d. biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantys Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. 

gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų 

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ bei 

Akmenės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Akmenės 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 12 d. sprendimu Nr. T-6(E).  

Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (toliau – Biuras) yra 

savivaldybės biudžetinė įstaiga, kuri 2023 metais vykdė Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 

socialinės atskirties mažinimo sveikatos programą ir Investicijų programą.  Programos finansuojamos 

iš Valstybės biudžeto lėšų (iš Savivaldybės iždo), Savivaldybės biudžeto lėšų, biudžetinių įstaigų 

pajamų įmokų ir Europos sąjungos lėšų. 2023 metams Akmenės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biurui programoms vykdyti patvirtinta  331258,23 Eur asignavimų, iš jų – 251659,44 Eur 

darbo užmokesčiui. 

Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui 2023 metams skirta 120393,51 

Eur, iš jų panaudota  61878,38 Eur arba 51,39 proc. skirtų ataskaitiniam laikotarpiui lėšų.  

 Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro mokėtinos sumos 2023 m. kovo 

31 d. sudaro 20352,04 Eur, iš jų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 1658,16 Eur. darbo užmokesčio 

ir socialinio draudimo – 18528,87, darbdavio parama (pinigais) – 165,01 Eur.  Mokėtinos sumos 

susidarė už 2023 m. kovo mėn. darbo užmokestį  ir atsiskaitymus už suteiktas paslaugas pagal sutartis 

2023 m. kovo 31 d. likusių mokėtinų sumų , kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, nėra.. 

Pinigų likutis  2023 metų pradžiai Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

atsiskaitomosiose sąskaitose buvo – 36818,57 Eur: lėšos už suteiktas paslaugas – 965,96 Eur,  

Adaptuotų ir išplėsto jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų teikimo modelio įdiegimas 

Akmenės rajone projekto – 10378,94 Eur, Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos 

kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis Akmenės rajone projekto – 25473,67 Eur.  

2023 m. kovo 31 d. pinigų likutis Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

atsiskaitomosiose sąskaitose buvo – 30985,47 Eur, iš kurių lėšos už suteiktas paslaugas – 1016,66  

Eur, Adaptuotų ir išplėsto jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų teikimo modelio įdiegimas 

Akmenės rajone projekto – 1652,56 Eur, Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos 

kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis Akmenės rajone projekto – 22806,45 Eur. , Fizinio 

aktyvumo skatinimas bei reguliariai sportuojančių asmenų skaičiaus didinimas Akmenės rajone –  

5509,80 Eur 

2022 m. gruodžio 31 d. Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras turėjo 

nepanaudoto lėšų likučio, tai biudžetinių įstaigų pajamos 439,75. Už patalpų nuomą – 79,99  Eur, už 

atsitiktines paslaugas – 359,73 Eur kuris 2023 metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus 

asignavimus. 

Iš Europos Sąjungos fondų ir kitų tarptautinių finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamų 

vykdome šiuos projektus: Adaptuotų ir išplėsto jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų 



 

teikimo modelio įdiegimas Akmenės rajone. Projektuose ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo 

įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis Akmenės rajone ir Adaptuotų ir 

išplėsto jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų teikimo modelio įdiegimas Akmenės rajone 

liko nepanaudotas lėšų likutis, nes projekto Adaptuotų ir išplėsto jaunimui palankių sveikatos 

priežiūros paslaugų teikimo modelio įdiegimas Akmenės rajone ir projekto Ikimokyklinio ir 

mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis Akmenės 

rajone, dėl mažesnių nei planuota pirkimų kainų. 

 Biudžetinių įstaigų pajamų programos sąmata, įskaitant patikslinimą, per ataskaitinį laikotarpį 

sudarė 2350 Eur, į Savivaldybės biudžetą pravesta – 950,44 Eur: už patalpų nuomą – 148,44 Eur, už 

atsitiktines paslaugas – 802,00 Eur. Biudžetinių įstaigų pajamų programos sąmata įvykdyta tik 40,44 

proc. dėl nesurinktų pajamų.  

                

 

Įstaigos vadovas Inga Borusienė 

 

 

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos   Ina Pundziuvienė 

skyriaus vedėja 



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. KOVO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2023 m. kovo 31 d. Nr. Nr.3

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 303259146

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 
metų pradžioje
(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos 
tam tikrų metų 

valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų 
finansinių rodiklių 
patvirtinimo įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 
įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

0,00 7 539,72 1 390,16 558,07 409,63 832,09 148,44 980,53

1.1. Finansavimo šaltinis 211 0,00 1 100,00 148,44 148,44 0,00 0,00 148,44 148,44

1.2. Finansavimo šaltinis 212 0,00 6 000,00 802,00 281,38 281,38 520,62 0,00 520,62

1.3. Finansavimo šaltinis 215 0,00 359,73 359,73 87,00 87,00 272,73 0,00 272,73

1.4. Finansavimo šaltinis 216 0,00 79,99 79,99 41,25 41,25 38,74 0,00 38,74

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 303259146, V. Kudirkos g. 27, 85145 Naujoji Akmenė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 1 iš 2



(parašas)

Vyriausiasis  buhalteris DS
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Ingrida Vėžauskienė
(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 303259146, V. Kudirkos g. 27, 85145 Naujoji Akmenė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100061

Departamento

Įstaigos 303259146

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 331 258,23 120 393,51 61 878,38 61 878,38

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 251 659,44 68 209,28 43 869,98 43 869,98

2 1 1 Darbo užmokestis 3 247 864,20 67 165,16 43 211,08 43 211,08

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 247 864,20 67 165,16 43 211,08 43 211,08

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 247 864,20 67 165,16 43 211,08 43 211,08

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 247 864,20 67 165,16 43 211,08 43 211,08

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3 795,24 1 044,12 658,90 658,90

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3 795,24 1 044,12 658,90 658,90

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3 795,24 1 044,12 658,90 658,90

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3 795,24 1 044,12 658,90 658,90

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 78 300,79 51 704,23 17 738,07 17 738,07

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 78 300,79 51 704,23 17 738,07 17 738,07

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 78 300,79 51 704,23 17 738,07 17 738,07

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 78 300,79 51 704,23 17 738,07 17 738,07

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 700,00 100,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 600,00 200,00 103,20 103,20

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 1 700,00 550,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 350,00 100,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 779,99 292,00 41,25 41,25

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Nr.22023 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100061

Departamento

Įstaigos 303259146

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 350,00 450,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 8 600,00 4 450,00 2 002,94 2 002,94

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 3 350,00 1 125,00 254,57 254,57

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 60 870,80 44 437,23 15 336,11 15 336,11

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1 298,00 480,00 270,33 270,33

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1 298,00 480,00 270,33 270,33

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1 298,00 480,00 270,33 270,33

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 298,00 480,00 270,33 270,33

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1 298,00 480,00 270,33 270,33

IŠ VISO 335 331 258,23 120 393,51 61 878,38 61 878,38

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus 
vedėja

Ina Pundziuvienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorius DS Inga Borusienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl BVA paketo pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-26 Nr. ATS-21

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Pundziuvienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-27 08:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-04 13:15 - 2028-03-02 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Borusienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-27 09:36

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-10 12:58 - 2024-08-09 12:58

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas 2023-03-31.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr1-2023 I ketv..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230425.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-28 nuorašą suformavo Vilma Šimienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




